
UCHWAŁA  Nr VII/59/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 6 lipca 2011r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na 
lata 2011-2019 
 
 
  Na podstawie art.231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr IV/18/2011 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 stycznia 2011r. w 
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2015, zmienionej 
uchwałami: Nr V/25/2011 z dnia 30 marca 2011r. i Nr VI/47/2011 z dnia 15 czerwca 
2011r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia wieloletniej 
prognozy finansowej na lata 2011-2020, 

2) wieloletnia prognoza finansowa wraz z prognozą spłaty długu otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
Do uchwały Nr VII/59/2011 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 06 lipca 2011 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2019 
 

Zmiana wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2019 wynika przede 
wszystkim ze zmian dokonanych w budżecie w zakresie wysokości dochodów i 
wydatków  na 2011r. ogółem, co przekłada się na zmianę wartości dochodów 
bieżących (majątkowe bez zmian), natomiast w wydatkach w 2011r. następuje zmiana 
wartości wydatków bieżących i majątkowych. Wydatki bieżące zmieniają się w 
związku  z przesunięciami w budżecie  oraz   wzrostem dochodów bieżących.  
Wydatki majątkowe zmieniają się w pozycji wydatki inwestycyjne w 2011r. 
(jednoroczne) – wzrost o kwotę 8 283zł.  

Przedsięwzięcia majątkowe w latach objętych prognozą nie ulegają zmianie w 
stosunku do poprzedniej uchwały. 

Kolejne zmiany występują w przedsięwzięciach bieżących, co wynika z 
przesunięć kwot dochodów i wydatków  pomiędzy 2011(zmniejszenie o kwotę   
3 688,-zł)  i 2012 (zwiększenie o kwotę 3 688,-zł.)  

Dodatkowo  w załączniku Nr  1  uszczegółowiono w pozycji  przedsięwzięcia 
bieżące kwoty poręczeń w latach 2017,2019 i 2020 – wykazywane w pozycji 
gwarancje i poręczenia.  

Natomiast w załączniku Nr 2  w pozycji  „Wieloletnie poręczenia i gwarancje „  
wykazane kwoty w poszczególnych latach dostosowano do zapisów ujętych w 
załączniku Nr 1. 

Okres objęty WPF obejmuje lata 2011-2020, a prognoza spłaty długu   lata 
2011-2020. 

Dane wykazane w pozycjach przychodów, rozchodów i wyniku budżetu WPF 
nie ulegają zmianom. 

Powyższe zmiany nie wpływają na wysokość podstawowych wskaźników 
mających wpływ na ocenę sytuacji finansowej powiatu w latach objętych prognozą.  
 


